ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM TÂN

Số: 03/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hàm Tân, ngày 19 tháng 01 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA HĐND, UBND HUYỆN

Từ ngày 23/01/2023 đến ngày 03/02/2023

Thứ/Ngày Nội dung công việc Địa điểm Chủ trì

Từ thứ hai

ngày 23/01

(Mùng

02/01 ÂL)

đến thứ

năm ngày

26/01

(Mùng

05/01 ÂL)

Nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023

Thứ

sáu

(27/01)

(Mùng

06/01

ÂL)

CN - Thường trực HĐND huyện tiếp công dân định kỳ - Trụ sở Ban

TCD

- TT.HĐND, Ban

TCD

S - 07 giờ: Chào cờ đầu năm Quý Mão 2023 - Huyện ủy - Toàn thể

CBCCVC, NLĐ

- 08 giờ 30 phút: Dự Hội nghị trực tuyến về tình hình

tổ chức Tết Nguyên đán Quý Mão 2023

- Phòng họp 2 - LĐUB, đ/c Long,

đ/c Hoàn

C - Làm việc tại cơ quan - Cơ quan - Đ/c Chung, đ/c

Cường

- Dự Hội nghị tổng kết công tác QPĐP, GDQP&AN

năm 2022, triển khai phương hướng nhiệm vụ công tác

QPĐP, GDQP&AN năm 2023

- Phan Thiết - Đ/c Nam

Thứ

bảy

(28/01)

(Mùng

07/01

ÂL)

CN - 06 giờ 30 phút: Dự Hội thi leo núi Tà Cú Hàm Thuận

Nam - Bình Thuận mở rộng lần thứ XXV năm 2023

- Hàm Thuận

Nam

- Đ/c Nam, TT.VH

TT&TT

Thứ

hai

(30/01)

CN - Làm việc tại cơ quan - Cơ quan - LĐUB, Đ/c Long

C - Họp Đảng ủy Quân sự huyện - Quân sự

huyện

- Đ/c Chung

- Họp trực tuyến với UBND tỉnh nghe báo cáo việc giao

chủ đầu tư một số dự án trên địa bàn tỉnh

- Phòng họp 2 - Đ/c Chung, Ban

QLDA ĐTXD, cv

Phước

Thứ

ba

(31/01)

CN - Làm việc tại cơ quan - Cơ quan - Đ/c Long

S - Họp BCĐ phong trào TDĐKXDĐSVH xét cơ quan,

đơn vị đạt chuẩn văn hóa 2022

- Phòng họp 2 - Đ/c Nam, cv Đạt

C - Họp rà soát kế hoạch xây dựng Nông thôn mới - Phòng họp 2 - LĐUB,

P.NN&PTNT, cv

Nhi

2

Thứ

tư

(01/02)

CN - Đi cơ sở - Cơ sở - Đ/c Long

S - Hội ý lãnh đạo UBND huyện - Phòng họp 1 - LĐUB, cv Nhi

C - Họp Ủy viên UBND huyện cho ý kiến về dự thảo Kế

hoạch thực hiện Chương trình hành động số 45-

CTr/TU, ngày 19/12/2022 của Tỉnh ủy

- Cơ quan - LĐUB, cv Phước

Thứ

năm

(02/02)

S - Làm việc tại cơ quan - Cơ quan - LĐUB, đ/c Long

- Họp BCĐ CSSKND, BCĐ Dân số và phát triển tổng

kết năm 2022, triển khai nhiệm vụ năm 2023

- Phòng họp 2 - Đ/c Nam, cv Đạt

C - Làm việc với Tổ Đại biểu HĐND tỉnh sau tiếp xúc cử

tri.

- Phòng họp

BTV

- LĐUB, đ/c Long,

đ/c Hoàn

Thứ

sáu

(03/02)

S - Giao ban 04 Thường trực; Hội ý Thường trực Huyện

ủy.

- Phòng họp

BTV

- LĐUB, đ/c Long,

đ/c Hoàn

C - Làm việc tại cơ quan - Cơ quan - LĐUB, đ/c Long

- Họp Ban vì sự tiến bộ của phụ nữ, Ban Chỉ đạo công

tác bảo vệ, chăm sóc trẻ em tổng kết năm 2022, triển

khai nhiệm vụ năm 2023

- Phòng họp 2 - Đ/c Nam, cv Nhi

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- MT, các ĐT huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- C, P, CV Vp. HĐND&UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phúc Hoàn

		2023-01-19T12:01:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phúc Hoàn<hoannp@hamtan.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-19T12:01:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hàm Tân<hamtan@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!